
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
Ancona, 18-21 Marzo 2021
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

200 metri SM50 - RISULTATI 21/03 -
15:17

 Record MPI 23.36 Alfonso DE FEO ANCONA 01/04/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Ris. x Categoria    LIVE   

Serie 1  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 158 LIBERATORE Fabrizio 1971 SM50 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 27.85  

2 3 172 ROSARI Gianluca 1971 SM50 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 28.94  

3 5 155 DICHIARA Robertino 1969 SM50 MC011 ATLETICA CIVITANOVA 29.54  

 6 174 VIARENGO Giorgio 1969 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DQ  

YC: Pett. 155 CR 18.5 RTI. DQ: Pett. 174 RT 17.3.1 RTI.

Serie 2  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 173 VETRANO Marcello 1971 SM50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 27.54  

2 6 167 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.81  

3 3 151 ARIMATEA Emidio 1971 SM50 FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 28.48  

4 5 164 PANFILI Alberto 1968 SM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 28.50  

Serie 3  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 163 MAUTONE Francesco 1968 SM50 RS035 ATL. ANZIO 27.28  

2 5 168 PETRUSSA Paolo 1968 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.29  

3 6 169 PORCELLATO Nicola 1971 SM50 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 27.47  

4 3 170 REDAELLI Andrea 1969 SM50 RM129 DUE PONTI SRL 27.81  

 2 154 DE MAIO Adriano 1969 SM50 LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA DNS  

Serie 4  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 157 GALASSI Sante 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.14  

2 6 166 PARLANTI Luca 1970 SM50 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 25.32  

3 4 161 MARTIGNANI Alberto 1967 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.60  

4 3 162 MATERA Giovanni 1968 SM50 TA408 A.S PODISTICA TARAS 26.65  

 2 165 PAPAZOGLOU Athanasios (FC) 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 26.56  

      GREECE   

Serie 5  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 21 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 153 CICCHETTI Luigi 1971 SM50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 24.69  

2 5 156 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.76  

3 4 171 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 24.93  

4 2 160 MARINI Leonardo 1968 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.20  

5 3 159 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.39  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 153 CICCHETTI Luigi 1971 SM50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 24.69  

   Campione Italiano      

2 5 156 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.76  

3 4 171 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 24.93  

4 5 157 GALASSI Sante 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.14  

5 2 160 MARINI Leonardo 1968 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.20  

6 6 166 PARLANTI Luca 1970 SM50 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 25.32  

7 3 159 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.39  

8 4 161 MARTIGNANI Alberto 1967 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.60  

9 3 162 MATERA Giovanni 1968 SM50 TA408 A.S PODISTICA TARAS 26.65  

10 4 163 MAUTONE Francesco 1968 SM50 RS035 ATL. ANZIO 27.28  

11 5 168 PETRUSSA Paolo 1968 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.29  

12 6 169 PORCELLATO Nicola 1971 SM50 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 27.47  

13 4 173 VETRANO Marcello 1971 SM50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 27.54  

14 6 167 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.81  

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/EVENTSINPROGRESS.htm


14 3 170 REDAELLI Andrea 1969 SM50 RM129 DUE PONTI SRL 27.81  
16 4 158 LIBERATORE Fabrizio 1971 SM50 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 27.85  

17 3 151 ARIMATEA Emidio 1971 SM50 FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 28.48  

18 5 164 PANFILI Alberto 1968 SM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 28.50  

19 3 172 ROSARI Gianluca 1971 SM50 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 28.94  

20 5 155 DICHIARA Robertino 1969 SM50 MC011 ATLETICA CIVITANOVA 29.54  

 6 174 VIARENGO Giorgio 1969 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DQ  

 2 154 DE MAIO Adriano 1969 SM50 LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA DNS  

 2 165 PAPAZOGLOU Athanasios (FC) 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 26.56  

      GREECE   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


